
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

屋上防水工事設計・施工（2号棟、渡り廊下）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.11.1 ホーナン建設工業（株） 千葉県君津市外箕輪４－32－34 8040001052161 一般競争入札 22,613,431 19,464,971 86.08% - - -

本所本館個別空調更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.11.4 田中工業（株） 東京都世田谷区北烏山１－59－８ 9010901007274 一般競争入札 131,465,324 119,405,000 90.83% - - -

車庫シャッター更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.11.10 大貴工業（株） 東京都世田谷区給田１－14－16 1010901006787 一般競争入札 8,168,263 6,160,000 75.41% - - -

大型 テント倉庫設置工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.11.10 高島(株)
東京都千代田区神田駿河台２－２

3010001034860 一般競争入札 9,900,000 9,900,000 100.00% - - -

基幹設備管理エリアの照明器具更新工事設計・
施工（１号棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.11.15 豊田電気（株） 千葉県千葉市中央区椿森５－４－６ 9040001005531 一般競争入札 16,940,000 16,280,000 96.10% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所


